

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A-10 - Inšt. fotov. syst. za úč. výr. EE pre vl. spotr. budovy a bat. syst. na ukl. preb. z fotov. výr. en

JKSO:

Miesto:

Obec Skároš

Objednávateľ:

Obec Skároš

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

5. 6. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				9 345,44
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				9 345,44
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	9 345,44	20,00%	1 869,09	
Cena s DPH	v EUR			11 214,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A-10 - Inšt. fotov. syst. za úč. výr. EE pre vl. spotr. budovy a bat. syst. na ukl. preb. z fotov. výr. en

Miesto:

Obec Skároš

Dátum:

5. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	9 345,44
D1 - Fotovoltické zariadenie - konštrukcia	903,20
D2 - Fotovoltické zariadenie - elektromateriál	6 247,24
D3 - Montáž	1 145,00
D4 - Projektová dokumentácia, revízia, oživenie a doprava	1 050,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 345,44

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A-10 - Inšt. fotov. syst. za úč. výr. EE pre vl. spotr. budovy a bat. syst. na ukl. preb. z fotov. výr. en

Miesto:

Obec Skároš

Dátum:

5. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 345,44

D		D1	Fotovoltaické zariadenie - konštrukcia	903,20			
1	K	Pol1	Vrut M10x200 A2 SW7	ks	48,000	1,00	48,00
2	K	Pol2	Profil 2250mm	ks	20,000	3,00	60,00
3	K	Pol3	Univerzálna spojka	ks	48,000	4,90	235,20
4	K	Pol4	Spojka profilu	ks	12,000	5,00	60,00
5	K	Pol5	Koncový úchyt	ks	10,000	5,00	50,00
6	K	Pol6	Stredový úchyt	ks	40,000	5,00	200,00
7	K	Pol7	Drobný materiál	ks	1,000	150,00	150,00
8	K	Pol8	Doprava	ks	1,000	100,00	100,00

D		D2	Fotovoltaické zariadenie - elektromateriál	6 247,24			
10	K	Pol10	Striedač 8,2 kW	ks	1,000	990,00	990,00
11	K	Pol11	Riadenie a regulácia - Smart Meter	ks	1,000	279,00	279,00
12	K	Pol12	Rozvádzač	ks	1,000	685,00	685,00
13	K	Pol13	Poistkové odpojovače 10x38 2p	ks	2,000	8,90	17,80
14	K	Pol14	Poistka DC 1000V, 12A	ks	8,000	1,50	12,00
15	K	Pol15	Prepáťová ochrana 750V	ks	2,000	140,00	280,00
16	K	Pol16	Sieťová ochrana	ks	1,000	140,00	140,00
17	K	Pol17	Stýkač 25 A	ks	1,000	44,00	44,00
18	K	Pol18	Poistkové odpojovače 10x38 3p	ks	1,000	8,90	8,90
19	K	Pol19	Poistka T6A Gg	ks	3,000	1,50	4,50
20	K	Pol20	Istič (3P) B16A	ks	1,000	3,90	3,90
21	K	Pol21	Istič (3P) B50A	ks	1,000	3,90	3,90
22	K	Pol22	Kábel CYKY-J 5x6	m	23,000	3,96	91,08
23	K	Pol23	Dátový kábel FTP	m	23,000	0,55	12,65
24	K	Pol24	Uzemňovací kábel (zž) 16mm2	m	57,500	0,55	31,63
25	K	Pol25	Solárny kábel 6mm2	m	100,000	0,95	95,00
26	K	Pol26	Konektor MC4+ / MC4-	ks	6,000	1,50	9,00
27	K	Pol27	UV chránička	m	80,500	1,75	140,88
28	K	Pol28	Drobný elektroinštalačný materiál	ks	1,000	330,00	330,00
29	K	Pol29	Doprava	ks	1,000	230,00	230,00
9	K	Pol9	Fotovoltaický panel 360Wp	ks	22,000	129,00	2 838,00

D		D3	Montáž	1 145,00			
30	K	Pol30	Fotovoltaické zariadenie	hod	50,000	19,90	995,00
31	K	Pol8	Doprava	ks	1,000	150,00	150,00

D		D4	Projektová dokumentácia, revízia, oživenie a doprava	1 050,00			
32	K	Pol32	Inžinierska činnosť	ks	1,000	200,00	200,00
33	K	Pol33	Odborná prehliadka a funkčná skúška (revízia)	ks	1,000	450,00	450,00
34	K	Pol34	Skúšky, oživenie zariadení , uvedenie do prevádzky	ks	1,000	250,00	250,00
35	K	Pol35	Dopravné a vedľajšie náklady	ks	1,000	150,00	150,00